INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE DEL CONTRATADO (A
CARGO

DEPENDENCIA

N2 DECRETO
MES A CANCELAR

BOLETA N2

RUTH ARANEDA BURDILES
MONITORA

DIDECO
834
SEPTIEMBRE

147

FECHA ENTREGA DE INFORME:
N°IDDOC DECRETO: 1826745 03

UNIDAD
FECHA
DECRETO

FECHA
BOLETA

., TALLERES
' LABORALES

1 8/6/2024

: 30/9/2024

FUNCION

ACTIVIDAD

FECHA

HORA

MONITORA DE TALLERES
MULTITECNICA ABIERTOS A LA
COMUNIDAD/ APOYAR Y
ACOMPANAR EN ACTIVIDADES
DE LA DIRECCION DE
DESARROLLO COMUNITARIO
CUANDO LAS NECESIDADES DEL
SERVICIO ASI LO REQUIERAN

TALLER: LAS PITUFINAS

2/9/2024

9/9/2024

16/9/2024
23/9/2023

30/9/2024

TALLER: MANOS
MARAVILLOSAS

2/9/2024

9/9/2024

16/9/2024
23/9/2024

30/9/2024

TALLER: APAIT 21

3/9/2024

10/9/2024

17/9/2024

24/9/2024

TALLER: MUJERES VALLE
VERDE

3/9/2024

10/9/2024

17/9/2024

24/9/2024

TALLER: OSCAR CASTRO

4/9/2024

11/5/2024

25/9/2024

TALLER: FUTURAS
ASPIRANTES

4/9/2024

11/9/2024

25/9/2024

JJ-VV-20-A

4/9/2024

11/9/2024

wlwlidplwlwlhlwlwiNv|IPMWwWININM|IWIWININININININININ NN

25/9/2024

w

28/9/2024

ALEGRIA OTONAL

5/9/2024

12/9/2024

26/9/2024

TALLER: ALEGRE AMANECER

6/9/2024

13/9/2024

27/9/2024

Alwlwid|lwiw|ps

P
@NL Alrp)

~ DIRECCION |

FIRMA DEL TRABAJADQ)

1) DESARROLLD

COMUNITARI

TOTAL HORAS
ENSUALES
|

¥

Al B

CECI(IA SOTO RIQUELME:

\}i@ ' DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO (S)

/|~ ENCARGADA DE UNIDAD

P




