

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INFORME:
NºIDDOC DECRETO: 1826745

03 OCT 2024

NOMBRE DEL CONTRATADO (A) RUTH ARANEDA BURDILES

CARGO MONITORA

DEPENDENCIA DIDEKO UNIDAD : TALLERES LABORALES

Nº DECRETO 834 FECHA DECRETO : 8/6/2024

MES A CANCELAR SEPTIEMBRE

BOLETA N° 147 FECHA BOLETA : 30/9/2024

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORA
MONITORA DE TALLERES MULTITECNICA ABIERTOS A LA COMUNIDAD/ APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASI LO REQUIERAN	TALLER: LAS PITUFINAS	2/9/2024	2
		9/9/2024	2
		16/9/2024	2
		23/9/2023	2
		30/9/2024	2
	TALLER: MANOS MARAVILLOSAS	2/9/2024	2
		9/9/2024	2
		16/9/2024	2
		23/9/2024	2
		30/9/2024	2
	TALLER: APAIT 21	3/9/2024	3
		10/9/2024	3
		17/9/2024	2
		24/9/2024	2
	TALLER: MUJERES VALLE VERDE	3/9/2024	3
		10/9/2024	3
		17/9/2024	2
		24/9/2024	2
	TALLER: OSCAR CASTRO	4/9/2024	3
		11/9/2024	3
		25/9/2024	4
	TALLER: FUTURAS ASPIRANTES	4/9/2024	3
		11/9/2024	3
		25/9/2024	4
	JJ-VV-20-A	4/9/2024	3
		11/9/2024	3
		25/9/2024	3
		28/9/2024	4
	ALEGRIA OTOÑAL	5/9/2024	3
		12/9/2024	3
		26/9/2024	4
	TALLER: ALEGRE AMANECER	6/9/2024	3
		13/9/2024	3
		27/9/2024	4
	TOTAL HORAS MENSUALES		90


FIRMA DEL TRABAJADOR



CECILIA SOTO RIQUELME

DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO (S)


ENCARGADA DE UNIDAD




Cecilia Soto Riquelme
Sub-Directora de Participación Social y Comunitaria